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Fasticon startar dotterbolaget Fasticon Kompetens AB 
Erbjuder fastighetsbranschen kvalificerade tjänster inom rekrytering och 
kompetensutveckling. 
 
Fastighetskonsulterna Fasticon startar dotterbolaget Fasticon Kompetens AB med inriktning på 
rekrytering och kompetensutveckling för fastighetsbranschen. Avsikten är att medverka till att vända 
en mycket obehaglig utveckling.  
  "Kompetensförsörjning och kompetensutveckling framstår allt tydligare som en kritisk 
framgångsfaktor – rent av en ödesfråga för fastighetsbranschen, säger Fasticons styrelseordförande 
Lennart Andersson. Medelåldern är hög och återväxten svag. Genom Fasticon Kompetens ska vi 
leverera professionellt stöd inom just kompetensförsörjning och kompetensutveckling”.  

Vd för Fasticon Kompetens är Jonas Gustavsson.  
Han har under flera år varit verksam inom rekrytering och 
kompetensutveckling för fastighetsbranschen, bl a som vd för 
Techlog Personal (nu Arena Personal). Han är också en av 
initiativtagarna till branschnätverket ROK (Rekrytering och 
Kompetensutveckling för Fastighetsbranschen).  
  ”Det unika med Fasticon Kompetens är att vi, förutom lång 
erfarenhet inom professionen rekrytering, kan 
fastighetsföretagande i grunden och på allvar förstår våra 
kunders affärsvillkor. Dessutom har vi ett gediget 
branschnätverk. Sammantaget innebär detta hög grad av 
precision i resultatet. Genom att erbjuda helhetslösningar, där 
kompetenskartläggning, rekrytering, uthyrning och coaching är 
nyckelinslag, ska vi bidra till att få fart på flödet av mänskliga 
resurser. Också i form av ny kompetens, där vi samarbetar med 
högskolor och utbildningsföretag”.  

För ytterligare information kontakta:  
Jonas Gustavsson, 08-556 165 40 eller 0734-15 43 10  
jonas@fasticonkompetens.se 

Fasticon är ett konsultföretag specialiserat mot fastighetsföretagande och  
fastighetsförvaltning. Fasticon har i dag ett 25-tal anställda med huvudkontoret  
i Stockholm och regionkontor i Växjö, Göteborg och Malmö.  
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